1190

successibus suis in quolibet gradu et puncti iuris re-
 ceperit, eius et suorum successores sub amissione to-
 tius hoc vult huiusdam damnoy (Termin), quibus soluti
 utique iurandi p[ro]m et eius contentis totius quocum-
 que opus fuerit satisfacere cum successoribus tunc de xul-
 la in p[ro]missis h[uius] p[ro]visione abusu in eorum p[ro]visi-
 onibus verum obstant.

Piasieczki donat eidem.

Comparens personam coram officio et Statib[us] pre-
 sentibus Castell[is] Przemslavi et illis quibus h[uius]m[od]i
 Brezli ex obitu olim Joannis Piasieczki filius in
 villa Janikowice in eccl[esi]a p[ro]m consistens post se
 servat et pallatinatus terris et aliis iuris ac foro
 suis quibuslibet redden[dis] et aliis h[uius]m[od]i parte reman-
 entia, hinc de iurisdictione Castell[is] Przemslavi se cum
 successoribus ac bonis suis v[er]is hereditariis et obligatorijs
 mobilibus et immobilibus p[ro] omni utilitate habite quo-
 ad actum et effectum p[ro] ut in scriptis attinet vicor-
 porum et cubitorum. Jure enim et corpore existit
 p[ro] ut vult ac per expressum recognovit. Quia
 bona sua hereditaria sunt totam et integram
 sortem suam hereditariam paternam et maternam quod
 est omnia bona sua in solibus et p[ro] in villa Janiko-
 wice in eccl[esi]a p[ro]m consistens hinc diviso et natura-
 li post omni parentos suos concernent cum omni
 iure suo dominio et proprietate omnibus p[ro] ut
 bonor[um] attinent p[ro] ut h[uius]m[od]i concernent amovet et con-
 noxio omnibus p[ro] ac singulis fructibus p[ro] ut

reclitibus utilitatibus emolumentis altitudinis p[ro] ut
 et p[ro] ut univ[er]sis nullis excepte nec p[ro] ut succo-
 sionibus suis vel progenitibus alio restat[ur] sed om-
 nibus in genere et singulis in specie comprehensis
 generalitate specialitatem ne excludat nec specialitate
 generalitatem restringat itaque late longe et circum-
 ferentia p[ro] ut bona sup[er] se p[ro] ut in suis met[er] et
 limitibus continentur et ab alijs hereditatibus h[uius]m[od]i
 tenent et quomodoque p[ro] ut et sua bona exante
 reponibus suis tenuit habuit et in dictis p[ro] ut
 iam ex parte nobili Joanni Pegaszki et eius
 posteris donec p[ro] ut ac irrevocabili et inquam
 inimitabili de se donavit ac titulo p[ro] ut et irrevoc-
 abili donationis resignavit et inscrip[er]it presen-
 tibus p[ro] ut dat donat resignat et inscribit irrevoc-
 abili p[ro] ut p[ro] ut et omnibus temporibus. Et iam
 ex parte et recognoscens eis Joanni Pegaszki ac
 posteris illius cornu offerit p[ro] ut in suis bona pre-
 sentibus resignata realiter iurisdictionem et actus
 p[ro] ut p[ro] ut cum usufructu aut et ad
 iuribus. Et in fructus bonor[um] cornu interim cum
 ex parte eius Joannis Pegaszki vel eius succo-
 sionem per Michalium gutmanis et nobis iam ante
 ab off[er] p[ro] ut adit[ur] expectat[ur] admissum cum p[ro] ut
 nec p[ro] ut nec per suas quaslibet submissas p[ro] ut
 impugnat[ur] ac cum successoribus in bonis suis
 v[er]is hereditariis et obligatorijs mobilibus et immobi-
 libus p[ro] ut omni utilitate habite inscribit et obligat sub
 quibus et alijs ad simplicem verbi assertorem

1192

ab ipso inuito corporali taxati nisi casu non admittit
 sed debeat eiusdem intromissione ad solvendum toties
 quoties opus fuerit succumbere. Et approbationem
 binominem reali intromissione et actuali pacificationis
 possit per eum Joannem Pegorsli ac successor
 illius bona predicta cum omni potestate spectantibus
 omnino attinet ac utilitatibus quibus uniuscuique te-
 neri haberi possideri ac ad usus suos et suorum succe-
 sorum beneplacitis committendi arbitris temporibus
 Et debet ac tenetur supradictus recognoscens
 per se presentibus cum successoribus suis in bonis suis
 sibus hereditariis et obligatis mobilibus et immo-
 bilibus per omni modo habere obligat et inscribit omnes
 Joannem Pegorsli ac successor illius in bonis pro-
 priis et omnino ab omni impetitione iuri-
 dica quamlibet personarum sive status ac condi-
 tionis cuiuscumque existat quibus et inter eos aliquos
 ad eorum bona se habere potestatem sive in iure et in
 scriptis quibusvis prioribus et posterioribus
 libris vicariis et reformationibus ac actualitatibus
 cuiuscumque personarum in eis bonis factis et faciendis
 non citacionibus committendis ad citationibus juncto-
 rum in eis bonis possit et ponit litem et per-
 litem per omnes eiusmodi radice triplicat ac processus
 seu processus quibusvis iudicialibus in eis bonis
 presentibus et futuris continuationibus et continuationibus
 toties quoties opus fuerit coram omni iudice et offi-
 cio Regni per omnes personas sive presentibus ac
 quilibet

quamlibet personam sive personis de iure spectat litem
 sui defendere et minime elibere et intercedere pacifica-
 re bonis eiusdem semper et ubique munda et libera face-
 re, nec ipsomet cum successoribus suis possit bonorum eorum
 tam in toto quam in minima parte per se vel submissos
 quibus personis oppositum et actum debet, sub eius-
 dem tribus ad simplicem verbi assercionem ab eisdem in iure
 corporali taxati ad solvendum toties quoties opus fuerit
 succumbere. Præterea supradictus recognoscens
 cum successoribus suis in bonis suis sibus hereditariis et obli-
 gatis mobilibus et immobilibus per omni modo habere
 Joannem Pegorsli ac postere illius inscribit et obligat
 iurisdictionem partem ex his Actis Castellani ad Hita Terra
 Promissoria seu Pegorsliam pro presentibus vel futuris ter-
 minis sive vel etiam Actorum eorum primis vel
 secunda iudicia possessione quod eorum ex omni in
 Pegorsli seu Pegorsliam presentibus et futuris
 transportare, sub omni modo sive tribus ad simplicem
 verbi assercionem ab eisdem inuito corporali taxati ad solvendum
 in casibus completionis omni modo succumbere. Proquod
 quibusdam sive tribus ad simplicem verbi assercionem
 ab eisdem inuito corporali taxati et quocumque re et cau-
 sa succumbere et succumbere, quoties eisdem recognoscens
 successoribus suis presentibus Joannem Pegorsli vel eius po-
 stere Altare presentibus et futuris sive presentibus
 terris sive presentibus ac futuris sive presentibus propriis
 Coram iudice Terrestri atque Castellani seu officio pre-
 senti Promissoria, quibus se ad quod eisdem sive Citat-
 bus eiusdem presentibus et futuris presentibus et futuris
 et presentibus et futuris presentibus, semper in primo Citatibus

1193

1194

termino tranquilla preceptorio iuri pueris videtur et
 loco suscipio pro hinc offat (filiis) simplici tenore et
 re ipsa a iudice seu officio ad quos citabatur sine
 successu citabuntur non tunc satisfactis contentas
 iurisdictionis implere et exequi tenore quocumque opus fuerit
 sit cum filioribus suis tenore hinc tenore pri-
 mum ac alios consequentibus nullis modis collatis exqui-
 sitis et exquisitis hinc actione pro maiori sera infirmi-
 tate, minoritate succorum lris inhibitione et ex-
 pte, bello, ex possessione bellica, rursus hostium, cura
 postifera Comendatione grati et particulari, abstinere
 regno interregno, negotio ac servitio quavis sub mte
 Reg, Reipub. ac militari, ceterisq; in genere lega-
 libus impositione statutisq; et constitutionibus
 laudat et laudat ac consuetudinibus sine legum
 scriptis in se complectis, statuta moribus compro-
 batis nec non iurisdictionibus in Contumacia et in delictis
 personis fatalis iuris subpau progombus pe-
 nis hinc et ter trinn marcatu, Villacione ad que-
 tariam, minime quiete alijsq; debus quibuslibet
 tenore qua consuetudine conedi et admitti solent
 differend et amon, nullisq; motione appellatione
 ac eorum psequones a d'cho quibusvis tam in nec-
 sario quam principali negotio late factis et inter-
 ponend nec psequend casu iudicem et parte ad-
 huc, ius cum succentibus p' hinc debus alijsq;
 iuris et facti remedij expressione tenore
 faciendo illud utq; omni iuris abrenunciam et
 generaliter nichil sibi in auxilium ad iurisdictionem pre-
 sentem et eius effectum, nec non citationem locu-

tationem, ad citationem iurisdictionem p' hinc iudicium
 ex eorum iurisdictione emittat cum succentibus suis in
 quolibet gradu et puncto iuris recipiend, que etiam
 succentibus sub amissione totius cause vel litione
 quomodolibet, quibus solent utiq; in iurisdictionem presentem
 et eius contentis tenore quocumque opus fuerit satisfac-
 ere cum succentibus tenore nulla in quavis terre-
 stris p' hinc abrenunciam iurisdictionis p' hinc abstinere.

1195

Piaszeczki donat eide

Comparens personam coram offi et hinc pre-
 sentis Castellani Premisliensis et nobilis Jacobus Pia-
 szeczki nobilis d'ni Joannis Piaszeczki filius in
 villa Janhowsice in d'cho p' hinc consistend heredes et
 pallatinatus terris et hinc iuribus ac foro suis
 quibusvis iuris et facti hinc in parte renunciam
 hinc de iurisdictione Castellani Premisliensis et cum
 succentibus ac bonis suis debus heredes et obligatis
 mobilibus et immobilibus p' hinc abstinere quos
 actum et effectum p' hinc iurisdictionis attinet nec
 p' hinc et cubi ad hinc iuris et compere, ex
 parte et hinc ac per expressum recognovit. Quia
 bona sua heredes vel totam et integram castel-
 lani heredes pattenam et materiam genera-
 liter omnia bona sua immobilia ipse in vil-
 la Janhowsice in d'cho p' hinc consistend iuris
 et naturalis p' hinc abstinere suis
 succentibus cum omni iuris p' hinc et pro-
 p' hinc omni iuris bonorum abstinere